
 
UCHWAŁA Nr XVI/94/2008 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 14 marca 2008 r. 

 
 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/142/2004 Rady Gminy Dębnica Kaszubska  
z dnia 14 grudnia 2004 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji 
dla szkół i przedszkoli niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych. 
 
 Na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty           
(Dz. U z 2004 r., Nr 256, poz.2572, z późn. zm.) 
 
 

uchwala się, 
co następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale Nr XXVII/142/2004 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 14 grudnia  
2004 r. w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i przedszkoli 
niepublicznych   o uprawnieniach szkół publicznych w § 2 ust.2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Podstawą obliczania dotacji dla przedszkola jest kwota stanowiąca 100 % 
ustalonych w budżecie  Gminy Dębnica Kaszubska wydatków bieżących ponoszonych  
w przedszkolach publicznych (oddziałach przedszkolnych zorganizowanych w szkołach 
publicznych) w przeliczeniu na jednego ucznia oraz liczba uczniów przedszkola; a w 
przypadku uczniów niepełnosprawnych – kwota przewidziana na niepełnosprawnego 
ucznia przedszkola w części oświatowej subwencji ogólnej”.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2008 r. 
 
                                                                                                        Przewodniczący 
                                                                                                                               Rady Gminy 
 
                                                                                                                       /-/ Marian Adamowicz 
 
 

 

 


